
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

1 de 1 

 

PORTARIA Nº 045/2021, de 07 de dezembro de 2021 

 
Dispõe sobre a designação de fiscais para 
acompanhar a execução do Contratos de 
prestação de serviços 18/2021, entre a 
UFCA e a empresa M & M PEDRAS, com 
interveniência da Fundação de Apoio a 
Serviços Técnicos, Ensino e Fomento de 
pesquisas 

 

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI - 

UFCA, nomeado pela Portaria nº 1.362, de 14 de novembro de 2016, e no uso da 

competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 062, de 18 de fevereiro de 2020, 

ambas da Reitoria da Universidade Federal do Cariri; 

 RESOLVE: 

Art. 1º Embasado no artigo 17 do Decreto Nº 10.426, de 16 de julho de 2020, 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como fiscais titular e 

suplente, respectivamente, do Contrato de Prestação de Serviços n° 18/2021 

celebrado entre a UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI e a empresa M & M PEDRAS, 

com interveniência da FUNDAÇÃO DE APOIO A SERVIÇOS TÉCNICOS, ENSINO E 

FOMENTO DE PESQUISAS: 

FUNÇÃO SERVIDOR 
MATRÍCULA 

SIAPE 

Fiscal titular Diego Dario Almeida Quirino 1200193 

Fiscal Suplente Antônio Gerson Bezerra de Morais 9202157 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Silvério de Paiva Freitas Júnior 
Pró-Reitor de Administração 

SIAPE 1772643 


		2021-12-08T10:14:52-0300




